
ZARZĄDZENIE NR III.561.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania. 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775) w związku z art. 32 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) zarządzam, co następuje, 

§ 1. Upoważniam do wydawania w moim imieniu zaświadczeń z Centralnego Rejestru Wyborczego 
o prawie do głosowania w wyborach : do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego następujących pracowników 
Urzędu Gminy Sulików: 

1) Wioletta Poniatowska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Sulikowie, 

2) Dorota Świątek – Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Sulikowie. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub 
ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Sulików 
 

Robert Starzyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A2FFB2F-AA01-4F98-8D2F-596CA77BBB75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


